

**RK Trade Holding ApS**  
**Gærdet 18, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2019/20**

---

**CVR-nr. 31 87 26 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2021.

---

**Kristian Lauridsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RK Trade Holding ApS Gærdet 18 6715 Esbjerg N
	Telefon: 75150780 E-mail: kristian@r-k.dk
	CVR-nr.: 31 87 26 34 Stiftet: 25. november 2008 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kristian Lauridsen, Gærdet 18, 6715 Esbjerg N
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	Design Cykler A/S, Odense Design Cykler Kolding ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 748 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.483</b>	<b>-45.885</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	814.772	157.985
Andre finansielle indtægter	5.458	8.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-57.237</u>	<u>-46.148</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>747.510</b>	<b>73.952</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>747.510</u></b>	<b><u>73.952</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	764.772	157.985
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.262</u>	<u>-194.633</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>747.510</u></b>	<b><u>73.952</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.169.319	1.404.547
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.169.319</u>	<u>1.404.547</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.169.319</u></b>	<b><u>1.404.547</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>308.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>308.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.062</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.062</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.062</u></b>	<b><u>308.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.191.381</u></b>	<b><u>1.712.547</u></b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.299.843	535.071
	Overført resultat	-152.870	-135.608
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.271.973</u></b>	<b><u>635.063</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	592.659	778.671
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>592.659</u>	<u>778.671</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	200.000	200.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	6.500
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	112.867	91.038
	Anden gæld	1.132	1.275
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.749</u>	<u>298.813</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>919.408</u></b>	<b><u>1.077.484</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.191.381</u></b>	<b><u>1.712.547</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	377.086	59.025	108.000	669.111
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	157.985	-194.633	110.600	73.952
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	535.071	-135.608	110.600	635.063
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	764.772	-17.262	0	747.510
	<b>125.000</b>	<b>1.299.843</b>	<b>-152.870</b>	<b>0</b>	<b>1.271.973</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	57.237	46.148
	<u>57.237</u>	<u>46.148</u>

<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
------------------	------------------

### 2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2019	869.476	249.000
Tilgang i årets løb	0	620.476
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>869.476</b>	<b>869.476</b>

Opskrivninger 1. oktober 2019	546.016	377.086
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	825.717	168.930
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2020</b>	<b>1.321.733</b>	<b>546.016</b>

Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2019	-10.945	0
Årets afskrivninger på goodwill	-10.945	-10.945
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2020</b>	<b>-21.890</b>	<b>-10.945</b>

<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>2.169.319</b>	<b>1.404.547</b>
-------------------------------------------------	------------------	------------------

#### Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Design Cykler A/S	Odense	20 %
Design Cykler Kolding ApS	Kolding	20 %

### 3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	792.659	200.000	592.659	0
	<u>792.659</u>	<u>200.000</u>	<u>592.659</u>	<u>0</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
